Генеральному консулу
Российской Федерации в Антверпене

А.Ф.Петрачкову

от
(фамилия)

( имя, отчество)

родившегося(ейся)  « » г.

в
(место рождения)

паспорт №

выдан « » г.

(кем выдан)

(полный адрес проживания в России)

Моб. телефон

З А Я В Л Е Н И Е
О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОТСУТСТВИИ СУДИМОСТИ

Прошу Вас выдать мне справку об отсутствии судимости, которая

необходима мне для
(для какой цели истребуется справка)

Я предупрежден(а) о том, что справка о несудимости, оформляемая Генеральным
консульством в установленном порядке, не имеет апостиля и принимается не всеми
бельгийскими органами. Претензий к Генеральному консульству по данному вопросу
не имею.

« » 20 г. _
(Ф.И.О. заявителя) (подпись)

©2007 Генконсульство России в Антверпене

Генеральному консулу

Российской Федерации в Антверпене

А.Ф.Петрачкову

от

(фамилия)

( имя, отчество)

родившегося(ейся)  «
»

г.

в

(место рождения)

паспорт
 №

выдан «
»

г.

(кем выдан)

(полный адрес проживания в России)

Моб. телефон

З А Я В Л Е Н И Е

О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОТСУТСТВИИ СУДИМОСТИ

Прошу Вас выдать мне справку об отсутствии судимости, которая

необходима мне для

(для какой цели истребуется справка)

Я  предупрежден(а)  о  том,  что  справка  о  несудимости,  оформляемая  Генеральным консульством  в  установленном  порядке,  не  имеет  апостиля  и  принимается  не  всеми бельгийскими органами.  Претензий  к  Генеральному  консульству  по  данному  вопросу  не имею.

«
»
20
г.

_

(Ф.И.О. заявителя)
(подпись)

©2007 Генконсульство России в Антверпене